Контакт податоци на офицери за заштита на личните податоци во јавните обвинителства


1. Јавно обвинителство на Република Северна Македонија
Офицер за заштита на личните податоци: Билјана Арсовска
Тел: (02) 3298 288
Моб. телефон: 071 215 783 
Електронска пошта: jorm@jorm.org.mk
		  biljana02@gmail.com

2. Вишо јавно обвинителство Битола
Офицер за заштита на личните податоци: Пеце Главевски
Моб. телефон: 076 304 062 
Електронска пошта: Visojavnoobvinitelstvo.Bitola@jorm.mk
[bookmark: _GoBack]		  pece.glavevski@jorm.org.mk

3. Вишо јавно обвинителство Гостивар
Офицер за заштита на личните податоци: 
Тел: 
Моб. телефон: 
Електронска пошта: Visojavnoobvinitelstvo.Gostivar@jorm.mk
	 	 

4. Вишо јавно обвинителство Скопје

Офицер за заштита на личните податоци: Магдалена Трповска
Моб. телефон: 077 814 577
Електронска пошта: Visojavnoobvinitelstvo.Skopje@jorm.mk
   magdalena.lazarevska9@gmail.com

5. Вишо јавно обвинителство Штип
Офицер за заштита на личните податоци: Мимоза Таушанова Батева
Моб. телефон: 078 393 246
Електронска пошта: Visojavnoobvinitelstvo.Stip@jorm.mk
			  mimoza.bateva@jorm.mk

6. Основно јавно обвинителство за гонење на организиран криминал и корупција

Офицер за заштита на личните податоци: Маја Петрова
Моб. телефон: 076 339 198
Електронска пошта: ojogokk@jorm.mk
  petrova.jorm@gmail.com

7. Основно јавно обвинителство Берово

Офицер за заштита на личните податоци: Маја Рашковска
Тел: (033) 471 016
Моб. телефон: 072 246 055
Електронска пошта: Osnovnojavnoobvinitelstvo.Berovo@jorm.mk

8. Основно јавно обвинителство Битола
Офицер за заштита на личните податоци: Елица Мицевска Василевска
Тел: (047) 230 333
Моб. телефон: 072 272 493
Електронска пошта: Osnovnojavnoobvinitelstvo.Bitola@jorm.mk

9. Основно јавно обвинителство Велес

Офицер за заштита на личните податоци: Анастасија Миланова
Моб. телефон: 076 304 080
Електронска пошта: Osnovnojavnoobvinitelstvo.Veles@jorm.mk
			     milanovaanastasija1@gmail.com

10. Основно јавно обвинителство Гевгелија
Офицер за заштита на личните податоци: 
Тел: 
Моб. телефон: 
Електронска пошта: Osnovnojavnoobvinitelstvo.Gevgelija@jorm.mk

11. Основно јавно обвинителство Гостивар
Офицер за заштита на личните податоци: Емине Шишко - Адеми
Моб. телефон: 071 745 271
Електронска пошта: Osnovnojavnoobvinitelstvo.Gostivar@jorm.mk
			  emineshishkoademi@gmail.com

12. Основно јавно обвинителство Дебар

Офицер за заштита на личните податоци: Ирфан Сејадиновски
Моб. телефон: 070 728 711
Електронска пошта: Osnovnojavnoobvinitelstvo.Debar@jorm.mk
			  ojodebar@live.com

13. Основно јавно обвинителство Делчево
Офицер за заштита на личните податоци: Кристина Аралампиевска
Моб. телефон: 070 783 055
Електронска пошта: Osnovnojavnoobvinitelstvo.Delcevo@jorm.mk
			  kristinadamjanova@yahoo.com

14. Основно јавно обвинителство Кавадарци
Офицер за заштита на личните податоци: Златко Бакев
Моб. телефон: 078 261 122
Електронска пошта: Osnovnojavnoobvinitelstvo.Kavadarci@jorm.mk
  bakev_zlatko@yahoo.co.uk

15. Основно јавно обвинителство Кичево
Офицер за заштита на личните податоци: Славица Дејаноска
Моб. телефон: 078 734 374
Електронска пошта: Osnovnojavnoobvinitelstvo.Kicevo@jorm.mk
  slavica.trpeska@yahoo.com

16. Основно јавно обвинителство Кочани
Офицер за заштита на личните податоци: Татјана Стојанова
Моб. телефон: 078 295 280
Електронска пошта: Osnovnojavnoobvinitelstvo.Kocani@jorm.mk
			  tatjana_stojanova@yahoo.com

17. Основно јавно обвинителство Крива Паланка

Офицер за заштита на личните податоци: Станче Јовановска
Моб. телефон: 078 368 544
Електронска пошта: Osnovnojavnoobvinitelstvo.KrivaPalanka@jorm.mk
  stance.jovanovska@yahoo.com

18. Основно јавно обвинителство Куманово
Офицер за заштита на личните податоци: 
Тел: 
Моб. телефон: 
Електронска пошта: Osnovnojavnoobvinitelstvo.Kumanovo@jorm.mk

19. Основно јавно обвинителство Охрид
Офицер за заштита на личните податоци: 
Тел: 
Моб. телефон: 
Електронска пошта: Osnovnojavnoobvinitelstvo.Ohrid@jorm.mk

20. Основно јавно обвинителство Прилеп
Офицер за заштита на личните податоци: 
Тел: 
Моб. телефон: 
Електронска пошта: Osnovnojavnoobvinitelstvo.Prilep@jorm.mk

21. Основно јавно обвинителство Радовиш
Офицер за заштита на личните податоци: Мери Коцева
Моб. телефон: 070 333 891
Електронска пошта: Osnovnojavnoobvinitelstvo.Radovis@jorm.mk

22. Основно јавно обвинителство Ресен
Офицер за заштита на личните податоци: Марија Најдовска
Моб. телефон: 070 385 393
Електронска пошта: Osnovnojavnoobvinitelstvo.Resen@jorm.mk

23. Основно јавно обвинителство Свети Николе
Офицер за заштита на личните податоци: 
Тел: 
Моб. телефон: 
Електронска пошта: Osnovnojavnoobvinitelstvo.SvetiNikole@jorm.mk

24. Основно јавно обвинителство Скопје
    Офицер за заштита на личните податоци: Марија Илиевска Ивановска
Моб. телефон: 070 768 586
Електронска пошта: OsnovnojavnoobvinitelstvoSkopje@jorm.mk
  marijadzs@yahoo.com

25. Основно јавно обвинителство Струга
Офицер за заштита на личните податоци: Билјана Петреска
Тел: (046) 786 545
Електронска пошта: Osnovnojavnoobvinitelstvo.Struga@jorm.mk

26. Основно јавно обвинителство Струмица
Офицер за заштита на личните податоци: Кире Русев
Моб. телефон: 078 809 415
Електронска пошта: Osnovnojavnoobvinitelstvo.Strumica@jorm.mk
   kirerusev@aol.de

27. Основно јавно обвинителство Тетово
Офицер за заштита на личните податоци: Лејла Абази
Моб. телефон: 078 444 293
Електронска пошта: Osnovnojavnoobvinitelstvo.Tetovo@jorm.mk
			  alimilejla@hotmail.com

28. Основно јавно обвинителство Штип
Офицер за заштита на личните податоци: 
Тел: 
Моб. телефон: 
Електронска пошта: Osnovnojavnoobvinitelstvo.Stip@jorm.mk


